
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2024 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W SANDOMIERZU 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie Miasta i Gminy Zawichost oraz 
Gminy Dwikozy w Rezerwacie Przyrody Wisła pod Zawichostem w powiecie sandomierskim 

Na podstawie art.45 ust.1 pkt 8, 8a,8b w związku z art.47a ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1075) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Nakazuje się Zarządowi Okręgowemu Polskiego Związku Łowieckiego w Tarnobrzegu: 

1) Przeprowadzenie odstrzału sanitarnego 10 sztuk dzików na obszarze Rezerwatu Przyrody Wisła pod 
Zawichostem w części położonej w granicach administracyjnych Miasta i Gminy Zawichost oraz Gminy 
Dwikozy w powiecie sandomierskim. 

2) Dostarczenie odstrzelonych dzików do wyznaczonych i nadzorowanych przez Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Sandomierzu punktów przetrzymywania tusz. 

3) Zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików przez myśliwego do produkcji mięsa na użytek własny lub 
ich utylizację. 

§ 2. Ustala się termin wykonania odstrzału sanitarnego do 31.03.2024 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Miasta i Gminy Zawichost oraz Gminy Dwikozy w powiecie sandomierskim i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Sandomierzu 

 
 

Ryszard Dul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1209


	ROZPORZĄDZENIE NR 2/2024 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W SANDOMIERZU z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-13T07:48:36+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




